ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	 от  8 августа 2023 г.
	№ 74/491

г.Гулькевичи
О внесении в список избирателей серии и номера паспорта или
документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации
с использованием Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы» при составлении списка избирателей на муниципальных выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года
Руководствуясь статьей 17, пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статей 11, 12,13 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,    территориальная  избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:
1. Определить, что серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации вносятся в список избирателей на муниципальных выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в разделе территориальной избирательной комиссии Гулькевичская в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                         председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская               Трикилову Т.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Гулькевичская                                   Т.А.Трикилова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Гулькевичская                                  О.В.Карякина